
平成 29年 11月 14日 

DISIGN Incorporated 

1F YS Shinyokohama Bldg. 2-15-10, Shinyokohama, 

Kohoku-ku, Yokohama, Kanagawa Japan  〒222-0033 

Tel 045-620-5001  Fax 045-473-5260 

お客様各位 御中 

製造販売終了のご案内 (EOL) 

貴社、益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素より弊社に格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて掲題の件、2014 年の発売開始よりご愛顧頂いております下記製品につきまして、 誠に勝手ながら下記のように製造販売を

終了させていただきます。 

ご不便をお掛け致しますが何卒ご了承を賜りますようお願い申し上げます。 

－ 記 － 

1. 製造販売終了品 ： W32FPL20-S1-L0

2. 終了理由 ： 主要部品である LG電子製液晶モジュール (品番: LD320EUN-SEM1) 製造終了のため

3. 今後の予定

(a) 必要数の最終ご注文を 2018年 3月末日までお願い申し上げます。納入はお客様の要望に応じて 2018年 6月末までとさ

せていただきます。

(b) 保守用部品保管及び修理対応期限 2019年 6月末日

4. 後継機種 ： 上位互換製品につきましては、液晶パネル特定後ご連絡させていただきます。

お客様には大変ご迷惑をおかけいたしますが、何卒、事情ご賢察の上、ご理解・猶予を賜りますようお願い申し上げます。 

お問い合せ: ディサイン株式会社 営業部 TEL: 045-620-5001/5002

以上 


